
 

 

 

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ПОЧАЇВСЬКА ГІМНАЗІЯ 

ГРЕБІНКІВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 

 
НАКАЗ 
​  

17. 04. 2025 року​ ​ ​ с. Почаївка​ ​ ​ ​ ​ ​ № 16 
 

Про визначення дати початку приймання  
Заяв про зарахування дітей до гімназії 
 у 2025-2026 навчальному році 

На виконання законів України «Про освіту», «Про повну загальну 
середню освіту», «Про внесення змін до деяких законів України щодо 
державних гарантій в умовах воєнного стану, надзвичайної ситуації або 
надзвичайного стану», наказів Міністерства освіти і науки України від 
16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування 
та переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 
повної загальної середньої освіти», від 28.03.2022 № 274 «Про деякі питання 
організації здобуття загальної середньої освіти та освітнього процесу в умовах 
воєнного стану в Україні» (зі змінами),постанови Кабінету Міністрів України 
від 01.10.2014 № 509 «Про облік внутрішньо переміщених осіб», наказу відділу 
освіти виконавчого комітету Гребінківської міської ради від 16.04.2025 року 
№14-од «Про визначення дати початку приймання заяв про зарахування дітей 
до закладів загальної середньої освіти у 2025-2026 навчальному році» з метою 
запровадження Концепції реалізації державної політики у сфері реформування 
загальної середньої освіти «Нова українська школа», забезпечення доступності 
здобуття загальної середньої освіти та організованого прийому дітей до 1-х 
класів 
 
 
НАКАЗУЮ: 

1. Визначити датою початку приймання електронних заяв через 
електронний сервіс «Електронної реєстрації в заклади загальної середньої освіти» 
про зарахування дітей до закладів загальної середньої освіти Гребінківської 
міської ради у 2025-2026 навчальному році 18 квітня 2025 року. 

2. заступнику директора з НВР Бондаренко Тетяні: 

2.1. Забезпечити неухильне виконання вимог наказу Міністерства освіти і 

https://school.isuo.org/


науки України від 16.04.2018 року № 367 «Про затвердження Порядку 
зарахування, відрахування та переведення учнів до державних та комунальних 
закладів освіти для здобуття повної загальної середньої освіти» . 

2.2. Розпочати прийом електронних заяв до 1 класу 2025-2026 навчального 
року та скановані документи (їх копії) електронною поштою без електронного 
цифрового підпису. 

2.3. Оприлюднити на сайтах закладів загальної середньої світи покрокову 
інструкцію для батьків в системі електронної реєстрації . 

3. Покласти персональну відповідальність за організацію прийому та 
зарахування дітей до 1-гокласу  на вчителя Рубан  Юлію. 

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою. 
 
 
 
 

Директор​ ​ ​ Людмила БАБІЧЕНКО 
 
 

 
З наказом ознайомлені: 
 
_______ Юлія РУБАН​  

_______ Тетяна БОНДАРЕНКО 


